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Vi tilbyder danskuddannelse, modtageprogrammer, 
undervisning i dansk kultur og samfundsforståelse samt 
en lang række andre konsulentydelser. Vores kunder er 
virksomheder, uddannelsesinstitutioner og regioner med 
udenlandsk arbejdskraft.

Lærdansk er Danmarks største udbyder af danskunder-
visning, og vi dækker det meste af Danmark. Findes der 
ikke en sprogskole nær jer, lægger vi gerne undervis-
ningen på jeres virksomhed. Vi kan også tilbyde online 
undervisning via Netdansk – vores virtuelle skole.

Gratis undervisning

De fleste udlændinge i Danmark har ret til gratis dansk-
uddannelse. Kontakt os og hør om jeres muligheder.

Gode tilbud til erhvervslivet
Har jeres virksomhed internationale medarbejdere, der har brug for at 
lære dansk hurtigt og effektivt, få indblik i hvordan det danske samfund 
fungerer eller blive hjulpet på plads i lokalmiljøet? 

Så er vi den rette samarbejdspartner!

Over 80% af vores kursister er 
i job eller er i Danmark for at tage 
en videregående uddannelse. 
Vi underviser en lang række 
nationaliteter, og har solid erfaring 
med at undervise en bred vifte 
af faggrupper – fra læger til 
industrimedarbejdere. 

Fakta
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Særlig tilrettelagt danskundervisning for internationale 
medarbejdere og deres medfølgende ægtefæller er 
afgørende for en god integration. Vi garanterer under-
visning af høj kvalitet og international sammenlignelig 
standard.

Vores kursister kommer med en forskellig baggrund 
både hvad angår skolegang, videregående uddannelse 
samt erhvervserfaring. Derfor bliver undervisningen 
tilpasset den enkeltes behov.

Vi kommer gerne ud på virksomheden eller undervisnin-
gen kan foregå i vores lokaler. Fleksibilitet er et nøgle-
ord, og vi underviser dag og aften. Vi kan også tilbyde 
online undervisning. 

Hurtigere i gang med ”Introdansk”

Introdansk er et særligt arbejdsmarkedsrettet under-
visningsforløb for udlændinge, der lige er kommet til 
landet for at arbejde i en kortere eller længere periode. 

Fordelen ved Introdansk er, at medarbejdere kan begyn-
de på kurset allerede inden folkeregistrering er på plads. 
Tilbuddet er gratis for virksomheder, og henvisning sker 
via kommunen. Introdansk er et valgfrit alternativ til den 
treårige danskuddannelse.

Lær dansk – hurtigt og effektivt
Vi sammensætter et forløb, der lever op til jeres krav. Undervisningen er 
fleksibel – både hvad angår tid, sted og indhold

87% af vores kursister vurderer 
vores undervisning som god  
eller meget god, og kursisternes 
karaktergennemsnit ved de  
afsluttende prøver ligger mere end 
10% højere end landsgennem- 
snittet.

Fakta
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Som arbejdsgiver kan du sørge for at introducere din  
nye medarbejder så godt som muligt til jeres arbejds-
plads, men i forhold til familie, fritid og sociale netværk, 
som også skal fungere, kan det være svært at hjælpe.

Med Lærdansk Living får dine medarbejdere viden om 
og indsigt i det danske samfund, får styr på skrevne og 
uskrevne regler, specifik information om lokalområdet, 
hjælp til formidling af personlige kontakter til foreninger 
og netværk samt assistance ved henvendelser til og fra 
myndigheder.

Indholdet i Lærdansk Living tager altid udgangspunkt  
i den enkelte families interesser og ønsker, og det ende-
lige indhold og forløb aftales med jer som virksomhed.

Lærdansk Living – kom godt fra start

Vores skræddersyede indsatser 
medvirker til, at internationale 
medarbejdere, deres ægtefæller 
samt udenlandske studerende 
falder godt til i Danmark.

Den første tid i Danmark er afgørende for om udenlandske medarbejdere 
får lyst til at blive i landet og falder til på deres nye arbejdsplads.  
Derfor tilbyder vi Lærdansk Living – et intensivt skræddersyet kursus

Fakta
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Via vores online undervisning Netdansk, kan din medar-
bejder lære dansk, når og hvor det passer bedst. En stor 
fordel, hvis han/hun vil begynde at lære dansk allerede 
inden ankomsten til Danmark, eller har brug for at følge 
undervisningen på forretningsrejser.

Har du flere udenlandske medarbejdere forskellige 
steder i landet eller med skiftende arbejdstider, kan de 
deltage på samme hold, hvis I vælger Netdansk. 
Netdansk kan kombineres med hold- eller eneundervis-
ning i virksomheden.

Netdansk – Lærdansk online
Netdansk er vores online-skole, der tilbyder danskundervisning til
personer med længerevarende skolebaggrund
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Her kan du få et hurtigt overblik over vores mest gængse ydelser.  
Vi tilpasser ydelserne efter jeres behov, så de passer bedst muligt til jeres 
behov. Har I specielle ønsker imødekommer vi også det

Danskuddannelse
1, 2 eller 3

Afhængig af den enkeltes baggrund tilbydes udlændinge med ret til danskuddannelse 
én af de tre danskuddannelser: Danskuddannelse 1, 2 eller 3. Hver danskuddannelse er 
delt op i seks moduler. Hvert modul afsluttes med en test, som skal bestås før man kan 
fortsætte på næste modul. De tre danskuddannelser afsluttes med statskontrollerede 
prøver.

Introdansk Introdansk er et alternativ til den ordinære danskundervisning og er målrettet udlændinge, 
der lige er kommet til Danmark. Der er ingen prøver eller test i forløbet.

Netdansk Lærdansk via nettet. Vi tilbyder online danskundervisning til personer med en 
længerevarende uddannelse. Undervisningen kan kombineres med hold- eller 
eneundervisning i virksomheden eller på Lærdansk.

Lærdansk Living Modtageprogram for udenlandske medarbejdere, hvor vi stiller skarpt på almen viden 
om Danmark, hjælper med formidling af kontakter til lokale foreninger og netværk – så 
medarbejdere, deres ægtefæller og familie falder godt til i Danmark.

Vi matcher dine ønsker
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Lærdansk  Erhverv

Kontakt os

Vil I høre mere eller aftale et uforpligtende
møde, så kontakt os endelig. Vi glæder os til
også at hjælpe jeres virksomhed.

Martin Wind
Salgschef
T: 2568 1165
martin.wind@laerdansk.dk

www.laerdansk.dk
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